

Tigerens Rede ApS

Vestervej 4 A, 8751 Gedved

CVR-nr. 21 43 03 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Thomas Seiersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tigerens Rede ApS
Vestervej 4 A
8751 Gedved

CVR-nr.: 21 43 03 90

Hjemsted: Gedved

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Sophie Jørgensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse af ejendom med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	188.499	188.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.711	-167.737
Driftsresultat	25.788	21.260
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	-7.957	-8.601
Resultat før skat	17.831	12.674
Skat af årets resultat	-3.923	-440
Årets resultat	13.908	12.234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.908	12.234
Disponeret i alt	13.908	12.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.000.000	6.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>90.496</u>	<u>95.481</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.090.496</u>	<u>6.095.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.090.496</u>	<u>6.095.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Andre tilgodehavender	<u>40</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.040</u>	<u>4.040</u>
Likvide beholdninger	<u>305.194</u>	<u>221.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.234</u>	<u>225.203</u>
Aktiver i alt	<u>6.397.730</u>	<u>6.320.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.800.000	3.800.000
Reserve for opskrivninger	966.942	850.157
Overført resultat	1.203.591	1.189.683
Egenkapital i alt	5.970.533	5.839.840
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.841	80.978
Hensatte forpligtelser i alt	117.841	80.978
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	191.056	265.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	191.056	265.167
Kortfristet del af langfristet gæld	74.000	74.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	15.500
Anden gæld	25.300	45.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.300	134.699
Gældsforpligtelser i alt	309.356	399.866
Passiver i alt	6.397.730	6.320.684

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.800.000	850.157	1.189.683	5.839.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	13.908	13.908
Årets opskrivning	0	116.785	0	116.785
	<u>3.800.000</u>	<u>966.942</u>	<u>1.203.591</u>	<u>5.970.533</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommene Vestervej 4A for 1.350 t.kr. og Vestervej 4B for 250 t.kr.
